

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Salemate Europe ApS Central Business Registration No 34701881 Finsensvej 78, 2 2000 Frederiksberg

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.03.2016

Chairman of the General Meeting

N. . . . T. . . D. . . . 1

Name: Jens Brinck

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

Entity details

Entity

Salemate Europe ApS Finsensvej 78, 2 2000 Frederiksberg

Central Business Registration No: 34701881

Registered in: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Phone: 21667050

Internet: www.salemate.eu

E-mail: jens.brinck@salemate.eu

Board of Directors

Jens Brinck, chairman Mia Skaaning Jensen

Executive Board

Jens Brinck, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's main activities are promotion and demonstration to dealers and customers with focus on knowledge-based projects.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 800 thousand and is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK'000
Gross profit		3.965.176	3.709.487
Staff costs Operating profit/loss	1	(2.900.823) 1.064.353	(3.007.508) 701.979
Other financial income Other financial expenses Profit/loss from ordinary activities before tax Tax on profit/loss from ordinary activities Profit/loss for the year	2	27.330 (45.998) 1.045.685 (245.736) 799.949	37.645 (66.516) 673.108 (164.911) 508.19 7
Proposed distribution of profit/loss Dividend for the financial year Retained earnings		800.000 (51) 799,949	400.000 108.197 508.197

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK'000
Trade receivables		1.106.603	1.174.567
Receivables from group enterprises Other short-term receivables	3	494.441 490.926	1.848.009 284.855
Prepayments	,	0	6.922
Receivables		2.091.970	3.314.353
Cash		26.177	86.879
Current assets		2.118.147	3.401.232
Assets	,	2.118.147	3.401.232

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK'000
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		113.941	113.991
Proposed dividend		800.000	400.000
Equity		993.941	593.991
Bank loans		0	2.586
Prepayments received from customers		403.081	2.095.661
Trade payables		65.895	43.597
Debt to group enterprises		102.223	0
Income tax payable		245.736	164.911
Other payables		307.271	500.486
Current liabilities other than provisions		1.124.206	2.807.241
Liabilities other than provisions		1.124.206	2.807.241
Equity and liabilities	:	2.118.147	3.401.232

Contingent liabilities

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	113.992	400.000	593.992
Ordinary dividend paid	0	0	(400.000)	(400.000)
Profit/loss for the year	0	(51)	800.000	799.949
Equity end of year	80.000	113.941	800.000	993.941

Notes

1. Staff costs	2015 DKK	2014 DKK'000
Wages and salaries	2.765.612	2.909.988
Pension costs	85.202	38.400
Other social security costs	50.009	59.120
	2.900.823	3.007.508
	2015 DKK	2014 DKK'000
2. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	245.736	164.911
	245.736	164.911
	2015 DKK	2014 DKK'000
3. Other short-term receivables		
Other receivables	490.926	284.855
_	490.926	284.855

Other short-term receivables primarily relates to work done, but not yet invoiced and VAT-receivables.

4. Contingent liabilities

The Company has undertaken joint and several guarantee of payment for the agreement entered into by the Group maximising a bankdebt of DKK 1 million.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Jens Brinck Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.